
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 

Sokółka, dnia 17 sierpnia 2022 r. 
PI.I.271.27.2022 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na:  
 

Zakup i dostawa komputerów przenośnych na potrzeby programu Cyfrowa 
Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

„Granty PPGR”  
 
 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje 

informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 sierpnia 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.                        

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty. Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę 267 500,00 zł.  

 

Lista wykonawców:   

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 MAXBIURO Michał Ornatowski  
ul. Targowa 23  
21-010 Łęczna  
NIP 7131082031  
Regon 430922749 

Cena netto 216033,00 zł, plus podatek VAT 

( 23 %) tj. 49 687,59 zł, cena brutto 265 720,59 zł 

cena jednostkowa brutto w wysokości 2483,37zł x 

107 szt. = 265 720,59 zł 

Gwarancja 72 miesiące 

Możliwość rozbudowy pamięci RAM sprzętu 

komputerowego, do co najmniej 32GB 

 

2 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21, 

38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

REGON 370426330 

Cena netto 214 000,00 zł, plus podatek VAT 

( 23 %) tj. 49 220,00 zł, BRUTTO 263 220,00 zł, 

cena jednostkowa brutto w wysokości 2 460,00 zł 

x 107 szt. = 263 220,00 zł 

Gwarancja 60 miesięcy 

Możliwość rozbudowy pamięci RAM sprzętu 

komputerowego, do co najmniej 32GB 

 

 


		2022-08-17T13:15:46+0200




